Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
          Максим – Горький ауыл советы

             ауыл бил2м23е хакими2те

452014, М.Горький ис. ПУЙ ауылы, Бакса урамы,  3

Тел.2-07-40 , факс: 2-08-98
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района
Белебеевский район

     452014, с. ЦУП им. М.Горького, ул. Садовая,

     д. 3

     Тел. 2-07-40, факс: 2-08-98

                      КАРАР
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              17 июль 2013 й.                      № 31                 17 июля 2013 г.

О назначении лица,

Ответственного за качество

муниципальных услуг

Во исполнение Плана выполнения мероприятий по достижению показателей по совершенствованию системы государственного управления от     24 сентября 2012 г. № 5148п-П16, указанных в пункте 1 и подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить персональную ответственность за качество муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, на управляющего делами Администрации сельского поселения Максим - Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Саркисову Маргариту Евгеньевну.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава сельского поселения                                                  Н.К. Красильникова